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Årsrapport fra styret for 2025 
 
 
STYRET 
Styret i foreningen har i 2025 bestått av følgende personer: 
 

Leder Geir Uno Dreng 
Nestleder Rolf Erling Skalleberg 
Kasserer Wenche Evensen 
Sekretær Trond K. Nerdal 
Styremedlem Arne Abel-Lunde 
Styremedlem Oskar Andre Kjær 
Styremedlem Mads H Larsen 
Varamedlem Bjørn Gramm 
Varamedlem Mathias S. Mouritzen 
Varamedlem Adrian Vittersø 

 
Årsmøtet ble avholdt onsdag 28. februar 2025. 
Det er i perioden vært avholdt 6 styremøter, ingen ekstraordinære møter. Det sier litt om at det er en rolig tid for 
foreningen og at gruppene jobber godt. Styret hadde også en overnattingstur til Malmøya. Rundtur rundt øya, 
grilling og et styremøte på kvelden. 
 
Rundt 320 til 330 medlemmer ser ut til å være vår normale medlemsmasse. Jegere og fiskere som er viktige for 
forbundet og regionlaget. Samtidig er arbeidet med å opprettholde og forbedre tilgang til jaktmarker og 
fiskemuligheter viktig også for våre medlemmer. Forbundet og regionene arbeider særdeles godt i et samfunn der 
enkelt grupper roper om fredning av alt mulig. Noen få ganger forgjeves mot politikken som gjennomføres. 
Vindmøller og solkraft som ødelegger store områder. Noe er gjennomført og mye er planlagt eller forsøkt 
gjennomført. Sammen står vi sterkt. 
 
Vi har også i år fått positive svar på søknader om midler til prosjekter og utstyr til gruppene. Vi er svært takknemlige 
for bidragene. 

• Sparebank1 sin sorost@sponsorportal.no har bevilget oss 190.000, - til innkjøp av en Paxster Compakt 
(nesten lik Posten sine små røde). Denne skal brukes til fraktene vi gjennomfører ved utleie på Malmøya. En 
liten henger har vi. 

• Miljødirektoratet har gitt oss 170.000, - til fangdam og sedimentasjonsgrop i Kjøndalbekken. 
• Statlig finansiert og utdelt via søknad til NJFF Frifondet 56.888, - til aktiviteter for ungdommene. Gjelder fra 

november 25 til ut oktober 26. For fjoråret var den drøyt 64 tusen. 
• Sparebankstiftelsen DNB har gitt oss 49.000, - til ny bod ved Trabukthytta. Den gamle er forfallen. Ny bod vil 

gi oss plass i en dal av rommet til kajakker og andre vann leke utstyr. 
• Bess Jahres legat har gitt oss 25.000, - til fem foringsautomater for småfugler og fuglemat. Automatene står 

på Eftang, Steika, Huseby, Malmøya og Kroken.  
• Skagerrak Sparebank har gitt oss 24.044, - til innkjøp av to Espegaard fyrfat med ekstra utstyr som sidebord, 

grillrist, stekehelle og grillsett. Og fem frisbee kurver. Til bruk på Malmøya. 
• Fra forbundet til kvinneaktiviteter i jentegruppa 15.316, -  
• Fra NJFF Vestfold 15.000, - til aktiviteter for ungdommene. Blir brukt til å finansiere gratis skyteserier til 

ungdommer i ungdomsgruppa som har med seg en kamerat på skytebanen på Malerød. 
Til sammen kr. 545.248, -  

Alt skal gjennomføres og rapporteres i etterkant. Om noen har gode prosjekter det kan søkes midler til er det bare å 
si ifra. 
EN STOR TAKK TIL ALLE VÅRE BIDRAGSYTERE. 
Uten dere hadde vi hatt liten aktivitet. 
 
For styret. Geir Uno Dreng  
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Ungdomsgruppa 2025 
Ungdomsgruppas leder: Oscar A Kjær 
Medlemmer: Mathias Skau Mouritsen og Tor Fredrik Lindhjem 
 
I året som har gått har vi gjennomført aktiviteter som blant annet fellefangst, fisking, snekring av lokkefugl, 
skytetrening på både haglebane og riflebane, due- og gåsejakt, rådyrjakt på malmøya med felling av en Bukk, og i 
Tjølling med felling etter flere turer og mye dårlig vær.  Både voksene og ungdommer møter opp ivrige og er klare for 
en dag i skogen. Vi vil takke alle voksene som stiller opp på denne aktiviteten og som hjelper oss med at 
ungdommene får gode opplevelser og erfaringer på jakt. Under jakta har vi fyret bål og kost oss i gapahuken til 
Grethe Vittersø med pølser og brus. Vi har også helt supre hundeførere. Vi har vært på helgeturer til Hullvann, noe 
som faller veldig i smak med isfisking på vinterhalvåret, og fisking fra brygge, båt og kajakk på sommerhalvåret. 
Vi har hatt parteringskurs. Der fikk ungdommen prøve seg på både grovpartering, finskjæring og vakumering. Vi 
måtte selvfølgelig prøvesmake på kjøttet når vi først var i gang 
På årsavslutningen serverte vi jegergryte med eget skutt rådyr som vi alltid pleier og spiste is til dessert. Det var et 
godt oppmøte og maten falt som alltid veldig i smak. 
Ungdomsgruppa har aktiviteter på tirsdager fra 18.00-20.00 og vi er en liten gruppe på ca. 12-15 pers. En fin gjeng 
som deler felles interesser og som har det veldig gøy sammen! 
 
 

Jentegruppa 2025 
Det har vært et fint og aktivt år for jentegruppen med forskjellige aktiviteter og spennende turer. 
 
Skyting  
Dette året så har vi fått muligheten til å bli med på 3 ulike skytinger som hagleskyting med instruktør, rifleskyting og 
simulatorskyting. Denne gangen som andre ganger så får vi god hjelp av både instruktør og de som er på banen, vi er 
veldig takknemlig for alle de gode tipsene og veiledningene som vi har fått. Vi er også veldig glad for at 
Sandefjordjentene tilbyr simulatorskyting for å få en litt annen form for skytetrening. Vi ser at dette faller godt i 
smak hos flere og viser en stor interesse for mer av dette. 
 
Vi takker Mads for å være en instruktør på hagleskyting og vi takker for hjelpen fra guttene på Allum som også ga 
god hjelp. 
 
Jakt  
Denne sesongen med jakt har vært en liten nedtur og opptur, vi hadde 3 jaktdager, men den ene gåsejakten ble 
avlyst grunnet dårlig vær. Vi merket fort at det å planlegge jakt ut ifra dato ikke var så lett når due jakt ble til 
gåsejakt, det var rett og slett mer sjangs for gås enn due og jaggu fikk vi 4 stk. 
 
Som i fjor så ble det nok en tur til Kristiansand hvor vi drar til en tretopp hytte og overnatter, under oppholdet blir vi 
med på rådyrjakt som er veldig moro da de bruker hund til å drive dyret og det ble denne gangen 1 dyr. Veldig 
spennende opplevelse og ikke minst sosialt, det er en helg verdt og få med seg til neste år. 
 
Jentehelgen ble nokså annerledes med at vi skulle på Malmøya, men ble i istedenfor duejakt som noen av jentene 
ble med på og da ble det 1 due   
 
Fiske  
Det var ikke så mye fisk, men vi hadde en fin tur til hytta til Bente hvor de fikk fisket og hygget seg med god mat og 
fine kvelder. 
 
Vi fikk dessverre ikke til å bli med på krepsefisking denne gangen da det var for få som kunne og tegnene ikke var ute 
enda, det ble også vanskelig når kulden fortsatt var da. 
 
Andre aktiviteter 
 
Starten av året hadde vi en årsmiddag hvor vi snakket om tidligere år og hva vi hadde lyst å gjøre av aktiviteter til det 
nye året som kom. Vi spiste god mat som mange bidro med, vi valgte også inn ny kvinnekontakt Jenny som da stod 1 
år ettersom Sibylle trakk seg. 



 
I april fikk gruppa anledning til å bli med på blodsportrening, det var en stor slager da 9 jenter deltok! Dette er også 
noe som veldig viser interesse hos flere. 
 
Også i april var jentene på ramsløktur med lill Torunn, det ble plukket masse selv til å bare være 3 stk. 
 
Vi hadde også flere dugnader på Malmøya der vi vasket hovedhuset, senger og vinduer for å gjøre klart at det skulle 
komme folk. Vi håper at flere blir med så blir jobben mye lettere neste gang :) 
 
Beversafari er noe som vi har hatt før og det er fortsatt like moro og innholdsrik tur. Det var litt mye vind, men det 
stoppet ikke 5 jenter som tok kajakken/ kano og padlet ut. 
 
I juni var det en ny tur på vannet med sup som hadde litt usikkert vær, det snudde heldigvis fort og ingen datt 
heldigvis ut i vannet. 
 
Det skal bli mulighet for villsvinjakt neste år, så da måtte vi ha en info kveld hvor Oskar forklarte hva villsvinjakten 
innebærer og hva som er lurt å ta med. Dette blir en spennende tur, så bare å henge seg på. 
 
Vi har fått til litt annet på aktivitetene da man kunne bli med å Speke rådyrlår som vi fikk da det ble felt et dyr på 
Kristiansand tur som da skal bli servert på årsmiddag:) 
 
Slutten av året så hadde jentene en kveld hvor de lager kranser og baker lefser som en fin avslutning på året. 
 
Oppsummering 
Året har vært veldig innholdsrikt og mange fine aktiviteter og personer som hjelper til sånn at vi kan fullføre. Dette 
året fikk vi 15.316kr for de aktivitetene som vi har gjennomført fra jentemildersøknaden og det er til god hjelp for at 
vi kan sponse litt for å gjøre aktiviteter lettere og bli med på:) 
 
Vi kunne aldri ha klart å gjennomføre det vi har gjort i 2025 uten hjelp fra de gruppene venner, bekjente og ikke 
minst uten hver eneste av dere som stiller opp og hjelper til. 
 
Gruppeledere var i 2025: 
Jenny-Marie Viik (leder ), Wenche Evensen (sekretær) 

 
 
Fiske og kultiveringsgruppa 2025 
Årsrapport fra fiske og kultiveringsgruppa 2025: 
Gruppa har bestått av leder Geir Uno Dreng, Rolf Buran, Richard Mathisen, Arne Abel-Lunde, Boe Magnus Boesen og 
Nils Amundsen 
Ingen konkurranser er gjennomført. Lite fisk generelt, et fiskeforbud etter torsk og minkende sjøørret bestand frister 
ikke til dette. 
Gruppa har hatt liten aktivitet utover å plante trær langs Guribekken sammen med seniorgruppa. Vi plantet 
forskjellige typer trær og busker nede i bekkesida. En deltager fikk kjenne på vann temperaturen. Vi avsluttet med 
hyggelig grilling oppe på Huseby gård. Vi er alltid velkomne der. 
Vi har søkt på midler til å lage en fangdam og en sedimentasjonsgrop i og ved Kjøndalbekken. Av Miljødirektoratet er 
vi tildelt 170.000, - til formålet. Noen forberedelser er gjort. Graving gjennomføres i februar 26. 
For fiske og kultiveringsgruppa Geir Uno Dreng 

  



Skytegruppa 2025 
Bjørn Gramm har vært leder for gruppa. 
 
Skytinger for jegerprøvekandidater: 
Rune Kragebøl i samarbeid med Jakt og Friluft har leid banen vår for å arrangere praktisk skyting for 
kandidater til jegerprøven flere ganger.  
Vi sto for det sosiale med grilling og servering av vafler, kaker med mere. 
Vi fikk gode tilbakemeldinger fra jegerprøvekandidatene og arrangør. 
Disse dagene gir et bra overskudd til foreningen.  
Det er planlagt 3-4 slike samlinger i år også. 
Våre egne jegerprøvekandidater har også skutt sine obligatoriske skudd på banen. 
Runar Dalen har hatt skyting for jegerprøvekandidater fra Sandefjord. 
Vedlikehold: 
Taket på lageret for leirduer er reparert, så nå er fuktproblemet borte. 
En flott jobb av Bjørn Gramm og Geir Uno Dreng. 
Det er satt opp nye trapper, med sklisikring. 
Trapp opp fra grillbua. Begge trapper i forbindelse med traphuset. Trapp ved tårnet. 
Flott jobb av Bjørn. 
 
Innkjøp: 
Det er kjøpt inn to nye kaffetraktere og et nytt vaffeljern. 
Ta med en kamerat: 
Vi prøvde en ordning for ungdommen. 
Et medlem kunne ta med seg en kamerat på skytingene på torsdag. 
Begge fikk da en serie gratis. 
Elever fra Farris naturskole: 
En liten gruppe som ukentlig er på naturskolen ble tatt imot av Aage Christensen og Skjalg Liljedal. 
Det var elever som viste oss meget god skyting, de hadde aldri skutt før. Eksemplarisk oppførsel og respekt for 
sikkerhet. 
Skyting på torsdager: 
Vi kunne ønske oss bedre oppmøte. 
Men for de som kommer er banen vårt et flott tilbud. 
Ungdomsgruppa: 
Ungdomsgruppa har hatt fine kvelder og blitt bortskjemt med vafler med mer. 
Flotte resultater under regionsmesterskapet leirduesti: 
Wenche ble regionmester for damer. 
Mickail ble nummer to blant juniorene. 
 
Klubbmesterskap 2025: 
Vi fikk kåret kongen, dronningen og et par prinser av Malerød. 
John-Petter Gundersen ble klubbmester 2025. En solid skyting med 22 treff.  
En av prinsene var Svein Karlsen. Det ble sølv på han med 19 treff. 
Mathias Skau Mouritzen er en av våre lovende ungdommer. Han fikk 18 fulltreffere.  
Dette er nok en ung prins vi kommer til å høre mer fra. Mathias virker kald som is. Det er alfa og omega i 
skyting. Bak disse var det tett som hagel. Mye bra skyting. 
Skytterdronningen ble Wenche Evensen. Dessverre fikk hun ikke konkurranse av flere jenter i år, men Wenche 
har hevdet seg i toppen i flere år. 
Men det aller viktigste: 
Vi hadde det skikkelig koselig på banen. Det lukta kaffe og vafler på hele standplassen, vaffelpressa var i gang 
fra start til slutt. Noen prøvde å skylde på at lukta av kaffe og vafler var distraherende, den kjøper vi ikke. 
Lukta av nygrilla pølser kom også snikende fra grillbua. Det ble livlig i grillbua. Praten gikk. Skryting og mye 
trolig litt juging.  
Etter ÅM: Vakter ved rifleskyting ved skytebanen til Hedrum JFF 
 
For skytegruppa 
Bjørn Gramm 
 



Fuglehundgruppa 2025 
Oppsummering 
Fuglehundgruppa har i 2025 tilstrebet å opprettholde aktivitet til tross for begrensninger knyttet til 
lavlandsituasjonen. Det har vært gode treningsmuligheter på Bjønnes, Spetalen og Holtan, og disse områdene har 
blitt benyttet gjennom sesongen. 
Det ble også arrangert en trenings- og sosial samling på Bergsjøstølen. Samlingen var preget av krevende værforhold, 
men opplevdes som svært sosial og positiv. Arbeidet med å sikre framtidige jakt- og treningsterreng, samt 
muligheter for lavlandstrening i Sverige, har hatt god fremdrift i løpet av året. 
 
Økonomi, Se eget regnskap. 
Inntektene i 2025 har primært kommet fra treningsavgift knyttet til organiserte treninger og aversjonsdressur. 
Grunneiere og terreng 
Spetalen, Bjønnes og Holtan har vært de mest brukte terrengene i 2025. I tillegg har gruppa fått tillatelse til å 
benytte Lamøya til trening. Dette er en verdifull mulighet som forutsetter god dialog og samarbeid med grunneier. 
 
Lavlandsprøver 
Tjølling Jeger og Fisk har i 2025 stilt med kjentmenn og terreng til Vestfoldprøven. Holtan og Skalleberg-terrenget ble 
benyttet til rugdeprøver, og det ble premiering i begge terrengene. Bjønnes og Spetalen ble ikke stilt som 
lavlandsterreng i 2025, men dette vil bli vurdert ved senere anledninger. 
 
Klubbmesterskap og andre aktiviteter 

• Det ble ikke arrangert klubbmesterskap i 2025. 

• Det ble gjennomført en treningsdag med påfølgende sosial samling og grilling. 

• Treningssamling på Bergsjøstølen, preget av dårlig vær, men med godt sosialt utbytte. 

• Gjennomført dressurtrening med Elvir. 

• Avholdt foredrag med Oddrun Runde. 

Fuglehundgruppa 2025 
Elvir Krasniqi (leder) 
Trond Nerdal 
Egil Opperud 
Morten Fjeldskår 
Kyrre Gullhaugen 
Petter Hovland 
Ole Foyn 
 

Gruppa for drivende hunder 2025 
Leder for gruppen har vært Skjalg Liljedal. 
Vi arrangerte blodsporkurs før oppstart av sesongen.  
Ikke så mange deltakere, og bare få av de som deltok her ble med videre.  
Vi får se hva vi gjør for 2026.  
Fra slutten av april og fram til august har vi hatt fine treningskvelder. Blodsportrening er viktig, men det sosiale er 
også viktig. Vi kosær vårs. 
Vi passer også i år på å takke våre trofaste sporleggere. 
Vi har laget videosnutter om hvordan vi legger blodspor ved hjelp av GPS og apper. Så mange er nå med på å legge 
spor. 
Nytt av i år er at vi har tatt i bruk filming med GoPro for å kunne analysere hvordan hund og fører arbeider. 
 
Treningene gir resultater, her er noen av dem, vi håper vi har fått med oss det meste: 
Premier på blodspor: 
Blodsporresultater i EK for Sætre Brukets Alba med fører Kirsten Brevik. 
27.04.25 Moss og Våler Jakt og fiskelag 
98,5 p dommer Ole Andre Veidahl 



14.06.25 Moss og Omeng Hundeklubb 
97 p dommer Vibeke Marie Kvisler 
28.10.25  Sandefjord JFF 
98 p dommer Mari Galåen 
29.10.25 Sandefjord JFF 
85p dommer Thorstein Andreas Abrahamsen 
 
Blodsporresultater for Kjell Sørensen med Basset Fauve de Bretagne Edendals Spartacus: 
18.06.2025 Klubbmesterskapet: 
1.premie med særs godt på alle momenter. 
Klubbmester 
17.08. 2025 
1.premie med særs godt på alle momenter. 
14.08.2025 
1.premie med særs godt på alle momenter. 
Vinner av prøven til Norsk Munsterlanderklubb. 
03.08.2025 
1.premie med særs godt på alle momenter. 
 
Premier drevprøver: 
Gratulerer så mye til Boe Boesen med Potebarnas Tinka. 
De ble klubbmestere i Vestfold Buskerud Dachshundklubb. 
Etter at Tinka ble klubbmester i Vestbuskdachs er hun også tatt ut til grensekampen neste år. 
I tillegg fikk det en 1. premie på en bevegelig prøve. 
 
Championater: 
Strihåret Dachs Potebarnas Tinka til Boe Boesen er nå  NJ(D)CH. 
 
Foreningens andre blodspormesterskap ble vel gjennomført. 
Prøveleder Per Jacobsen ønsket velkommen litt over halv seks. I mellomtiden hadde folk strømmet på fra før fem. 
De hadde vel hørt rykter om kaffe og vafler og tenkt at det måtte være en god oppvarming før start. Til sammen gikk 
det med tre og en halv liter vaffelrøre. Og fem seks liter kaffe, Ditto antall liter brus. 
Etter at sporene var gått var det å vente i spenning på resultatet sammen med de andre deltakerne. En god del 
«managere» var også med for å bakke opp sine ekvipasjer. 
Og mens vi venter når sporgjengen samles, så kosa vi vårs. 
60 nygrilla pølser gikk med. Lomper og pølsebrød forsvant også. Noen prøvde østfoldvarianten, pølse i vaffel. 
Alle ekvipasjene kom i mål på en premieringsverdig måte. 
Men en vinner skulle kåres.  
Pallen i år ble seende slik ut: 
Nummer 1 og klubbmester, Kjell Sørensen med basseten Birk, Birk er bare 7 måneder gammel. 
Nummer 2 og sølvvinner ble Ole Kristian Skodde med Chesapeake retriever Milly. 
Nummer 3 og bronsevinner ble Øystein Larsen med dachsen Kompis. Kompis eies av Per Jacobsen. 
Spesielt gledelig med ungdommen Maria Gavelstad som fullførte til en andrepremie blodspor. Hun ble belønnet med 
et gavekort på Bølgen. 
Tusen takk til dommerne som stilte opp hos oss. 
Tusen takk til alle medhjelpere ved klubbhuset. 
Tusen takk til sporleggerne. 
Tusen takk til vår flinke prøveleder Per Jacobsen. 
Årets blodsporhund: 
Sætre Brukets Alba med fører Kirsten Brevik. 
Årets hund drev: 
Boe Boesen med Potebarnas Tinka. 
 
Sommeravslutnig: 
Blodsporgjengen hadde i også i år sin sommeravslutning i gapahuken på Klåstad.  
Som sedvanlig ble det servert spekemat. 
Jordbær og is til dessert. 



Vi takker Elisabeth for nydelig spekemat. 
Også i år var det Jan Mannhart som sponset nyyydelige jordbær og is. Selvfølgelig kom jordbærene fra Martinsen 
Jordbær. Vi påstår jo at jordbærene derfra er verdens beste. 
Ikke nok med at vi fikk nydelig mat, vi hadde et aldeles nydelig vær også. 
Gapahuken har en fantastisk plassering. I det fine været var det flott å nyte utsikten. Geir Uno Dreng har nok funnet 
perfekt plassering for gapahuken vår. Alle kan bruke gapahuken, ikke bare foreningens medlemmer. 
Gapahuken ble en realitet etter samarbeid med Kaupangprsjektet og Historielaget. 
For Drivende hunder 
Skjalg Liljedal 
 

Rovviltgruppa 2025 
Gruppa har i år bestått av leder Aage Andre Viik, Oscar A. Kjær, Jonas Klaastad og Henrik Brathagen  
I rovviltkonkurransen er det levert inn 104 vilt og det er fordelt 3470 poeng. 
20 rever, 22 grevlinger, 5 mår, 20 kråker og 37 skjærer. 11 jegere har levert inn skutt eller fanget vilt. Oversikten 
kommer her. 

1. Tonny Rønning: 10 rever. 800 poeng 
2. Arne Abel-Lunde: 6 rev og 1 mår. 580 poeng 
3. Are Wachelin: 4 mår og 10 kråker. 420 poeng 
4. Geir Uno Dreng: 5 grevlinger, 2 kråker og 18 skjærer. 400 poeng 
5. Henrik Brathagen: 8 grevlinger 320 poeng 
6. Mathias S. Mouritzen: 1 rev og 5 grevlinger. 280 poeng 
7. Oscar A. Kjær: 8 kråker og 19 skjærer. 270 poeng 
8. Jonas Klaastad: 4 grevlinger. 160 poeng 
9. Bjørn Gram, Åge Christensen og Nils Arve Kristiansen. Alle med 1 rev og 80 poeng. 

Trekning av rådyrkortet blir foretatt på årsmøtet mellom de som har 100 poeng eller mer. 
Ingen mink som betyr enten at det er lite mink eller liten innsats. Sannsynlig begge deler. Det blir fanget noen av Ulf 
H. Jonassen og Åge Dreng. 
Revebuene blir fulgt opp med åte og er åpne for å brukes. Det er noen revebåser ute i marka. Ikke alle er i bruk og 
ved interesse er vi åpne for å gjøre noe med det. 
Minkfeller og grevling feller kan lånes av oss. 
For rovvilt gruppa. Geir Uno Dreng 
 

Seniorgruppa 2025 
Senior gruppa har i 2025 vært lite aktive som gruppe, men seniorene hver for seg har bidratt der hvor vi har kunnet i 
TJFF sine aktiviteter. 
Som gruppe har vi avholdt julebord med god deltakelse, og en fin avslutning for året. 
Vi får ha det som et mål å øke aktiviteten i 2026. 
 
Senior gruppa 
Sven Åge Henriksen  

 
  



Gåsejaktgruppa 2025 
Gåsejaktgruppa har i 2025 også vært aktive. Det er gjennomført 5 organiserte jakt. Totalt har det blitt felt ca. 75 gås. 
Dette har vært gjennomført sammen med både ungdomsgruppa og jentegruppa.  
Det ble også satt rekord i år med at det ble felt totalt 42 gås på en jakt. Det ble felt 2 stk. Canada gås, resten var 
grågås. Men det er også ved anledninger vært sett større flokker med Canada gås enn tidligere, men det har ikke vært 
jakt under disse tilfellene. Gruppe ser også at gjessene trekker veldig variert fra år til år. I fjor var trekket veldig tidlig, 
mens tidligere har trekket kommet ut i september/ oktober. 
Gåsejaktgruppa opplever et godt forhold til grunneiere, og stor støtte til gjennomføring av jakt. Grunneiere bidrar 
også med å melde fra når det gås på eiendommen, og ber om at det gjennomføres jakt. Mange av avtalene om jakt 
med grunneier går ut i løpet av året og det vil være nødvendig å fornye disse. I forbindelse med Høstmarkedet i 
Tjølling ble det solgt gås. Mange grunneier tok kontakt i ettertid for å melde om gås, og ønske om at man jaktet på 
disse.  

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

  



Malmøygruppa 2025 
Gruppa har bestått av leder Geir Uno Dreng, Oscar A. kjær, Arne Abel-Lunde og Mads Huseby Larsen. 
For året 2025 så skrev vi avtale med Larvik kommune om leie/utleie av jakthytta og Feriehjemmet på Malmøya. Som 
et prøveår i første omgang. Vi overtok i praksis en avtale som Oslofjordens Friluftsliv har hatt en god del år. Med 32 
sengeplasser ligger dette en del utenfor OF sin intensjon om utleie til familier. Vi var de to foregående årene 
tilsynsmenn for OF og hadde god oversikt over hva vi gikk til 
Gruppa er også nå tilsynsmenn for OF sin utleie av Trabukthytta. En hytte som absolutt bør interessere familier som 
ønsker nærferie. Gruppa har hjulpet OF med rydding rundt hytta og bistått med frakt av inventar og tilsyn gjennom 
sommeren. Veps og Amy har gitt litt ekstra innsats. Hytta fikk ett ublidt besøk av tre store graner som hver for seg 
har merket hytta, men ikke mer enn at en snekker kan fikse utseende igjen. Vår andel av leieinntektene for tilsynet 
av Trabukthytta blei 6750,- 
Vi har vært delaktig gjennom sommerens familiecamp sammen med folk fra Sandefjord JFF. Min bror Åge har hjulpet 
oss mye mens jeg selv lå på sykehuset. Vår største leietager er EY SKYE med sin sommercamp for Ukrainske barn. 
Tretti barn og ti ledere krever litt ekstra av oss. For dem så frakter vi utstyr, mat, bagasje, vaskehjelper, barn og 
ledere med båt fram og tilbake. Utstyr, mat og bagasje med traktor ute på øya. De leier også en av våre utleiebåter 
under campen. Tre uker som vi må gjøre litt ekstra. Ellers er det administrasjon og tilsyn i utleie tida.  
Til sammen i fjor hadde vi 40 utleiedøgn og rundt 800 gjestedøgn. Det er mer å gå på og vi er godt i gang med neste 
utleiesesong.  
Med det er også avtalen for sesongen skrevet, men her har det blitt noen utfordringer underveis. Det gjelder vårt 
arbeid gjennom to år for å kunne benytte eget kjøretøy til utleie behovene. Det for å slippe å spørre om bruk av 
traktoren hver gang. Den står ofte med uegnet redskap og er heller ikke alltid tilgjengelig eller klar for bruk. Vi har 
opplevd flatt dekk og at batteriet var på kommunens lager på land for lading. Det er nødvendig å stille med kjøretøy 
når det trengs. Vår søknad ble avslått av administrasjonen, men skal etter flere runder nå være godkjent av 
kommunestyret.  
Jentegruppa har vært en helg på Jakthytta og feriehjemmet. De har gjort Jakthytta og Feriehjemmet sesongklare ved 
å vaske og bytte litt gardiner osv. Vi har fått tak i et par sofagrupper som gjør det mer innbydende enn tilfelle har 
vært de senere årene. Styret hadde også en overnatting for at styremedlemmene skulle se hva vi hadde av fasiliteter 
og hva øya hadde å by på. En fin rundtur på øya med stor entusiasme underveis. Vi hadde en hyggelig grillstund med 
nærmeste nabo som gjest. Vårt innlagte styremøte forblei muntlig uten referat. 
Gruppa legger også til rette for at juniorene får sine opplæringsjakter på rådyr og rev. Årets revejakt blei avlyst på 
grunn av dato forglemmelse, men rådyrjakten foregikk med ett dyr som resultat.  
I skrivende stund har jeg ikke oversikt over det økonomiske resultatet av utleien. Vi har hatt innkjøp av 32 puter og 
14 madrasser da de gamle var svært slitt. Foreningen betaler strøm, vann og kloakk avgifter i forbindelse med leien. 
For Malmøya gruppa.  Geir Uno D 
 
 

Jegerprøven 2025 
Det ble i april gjennomført jegerprøvekurs for 17 elever, hvor samtlige bestod eksamen. Man fikk et flott bidrag fra 
skyttergruppa som bidro med assistanse og instruksjon under praktisk skyting, tusen takk.  
Bjørn Gramm bistår på kurset som hjelpeinstruktør. Hvordan han bidrar med kunnskap, erfaring, holdninger og 
formidlingsevne er en hovedårsak til gode resultater på eksamen, og de utvetydige positive tilbakemeldingene vi får 
fra kursdeltagerne. Tusen takk for til Bjørn for den jobben han legger ned i jegerprøven.  
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